



Kontaktinformasjon

Li Skole: 53 03 77 50

[Vigilo](#)



Vigilo

Ukeplan for 6. trinn uke 48

Uke 48	Mandag 25.11	Tirsdag 26.11	Onsdag 27.11	Torsdag 28.11	Fredag 29.11
På skolen: 6.trinn	Ukestart Matte – Geometri og Mattelabbens Mester! Arbeidsprogram/ Fadderhjelp til pepperkakebaking Vi går til Flaktveitparken. Ferdig kl.13.45 Leksehjelp 13.45	Lesekvart Matte Geometri og Mattelabbens Mester Musikk - Korøving Samf – Penger og forbruk KRLE Kristendommen Ferdig 13.15	6A: Naturfag Atomenes verden -Grunnstoffenes verdensrekorder -Grunnstoffer nrk.no/skole 6B: Norsk Matte – Mattelabb. 6A: MH: Brune pinner 6B: Sløyd: Trearbeid Ferdig kl.13.45	6A: Norsk - Kilder og kildebruk 6B: Naturfag Atomenes verden -Grunnstoffenes verdensrekorder -Grunnstoffer nrk.no/skole Matte – Geometri 6A: Sløyd: Trearbeid 6B: MH: Brune pinner Ferdig kl.13.45 Leksehjelp 13.45	Lesekvart Leksesjekk Norsk Engelsk – journals, blogs and diaries Matte: Mattelabb avsluttes. Samf Jordbruksamfunnet og bærekraftig utvikling Krle Kristendommen: Bibelens oppbygning og sentrale tekster. Ferdig kl.13.45
			6A: Husk forkle!	6B: Husk forkle!	
Hjemme: Les 15 minutter hver dag 	Norsk: Leselekse: <i>En myte</i> . Leselekse på ark. Les og svar på oppgaver i skrivebok. Vi går gjennom leksen på fredag.				
	Matematikk: Jobb på Campus increment med tildelte oppgaver: MattelabbensMester Jobb 15 min i 3 dager. Samle merker for trinnet 😊 Lurt å jobbe etter kl. 16 for å få merket «Nattugle».				
	Engelsk: Read and retell: Chapter 3, Journals, blogs and diaries: From the real world Textbook page 72-73. Practice: Practice retelling the text to your learningpartner.				

Informasjon

Tverrfaglig tema: Folkehelse og livsmestring.

Sosialt:

Jeg kan samarbeide med alle på trinnet. Jeg kan ta en beskjed fra de voksne.

Muntlig:

Jeg kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser.

Lesing/skriving:

Jeg kan lese noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa og samtale om innhold.

Regning:

Jeg kan bruke gradskive for å finne ut hvor stor en vinkel er.

Engelsk:

Jeg vet hva eiendomsord er.

Lære om kjente dagbøker, lage en vlog, stille spm med did.

Ukens PALS

Jeg hilser på elever og voksne på skolen. Jeg sier «hei» når jeg møter andre.



Hei!

Klassekontaktene inviterer alle foresatte og elever på 6.trinn på tur den 28.11.

fra kl.17.00-20.00. Klassekontaktene stiller med ved og primus og barna tar med pølser, evt snacks og drikke. Gjerne kakao. Husk klær etter vær. Det blir tur uansett! Møt ved Ulvedalen torg kl. 17.00. *(Skriv er sendt ut i Vigilo også).*

Velkommen 😊

Vi fortsetter inn i siste uken med Mattelabbens Mester, som er en matematikk konkurranse der vi styrker klassemiljøet, øver på å bli tryggere i mattestrategier og forhåpentligvis skaper regneglede. Vi konkurrerer mot andre trinn på skolen og nasjonalt. [MattelabbensMester](#)

Vi er i gang med et nytt tverrfaglig tema, folkehelse og livsmestring og med nytt innhold i flere fag. I tillegg øver vi på å undre oss og komme med hypoteser i alle fag. Minner om at elevene må ha innesko på skolen, samt huske forkle til mat og helse.

Ta kontakt i Vigilo helst innen kl.08.00 ved fravær.

Hilsen Frank, Nina og Randi Elise.